Hamka 
Nomor HP   : 08129769077 

Bersama ini, kami menyatakan dengan sebenarnya bahwa di antara Pelaksanaan Kegiatan 
Program ini tidak terdapat ikatan kekeluargaan dan usaha dalam wujud apapun juga. 
Kolaborasi pembiayaan kegiatan ini sebesar Rp 11.237.465 ( Sebelas Juta Dua Ratus Tiga 
Puluh Tujuh Ribu Empat Ratus Enam Puluh Lima Rupiah ) 

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab tanpa ada 
unsur pemaksaan di dalam pembuatannya untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya. 

Depok, 17 September 2024 
Yang membuat pernyataan  

Frensy Angkaw, S.Si